
ZÁPIS
ze shromáždění zástupců DSO Mikroregion Kozákov

Dne 29. 4. 2014 od 9:00 hodin, Městský úřad Semily 

Přítomni :  Ing. Marcela Volšičková – 1. místostarostka města Semily

Ing. Tomáš Šimek – starosta obce Chuchelna

Miloslava Koucká – starostka obce Záhoří

Ing. Jindřich Jeníček – MAS Turnovsko

Ing. Jiří Lukeš – Sdružení Český ráj

Ivana Heřmanová – OÚ Chuchelna, účetní

Jana Velová – TIC Semily

Program jednání:

1. Úvod
2. Schválení rozpočtu na rok 2014
3. Schválení závěrečného účtu za rok 2013
4. Schválení účetní závěrky za rok 2013
5. Závěr

1. Úvod

Přivítání a úvodního slova o bodech programu jednání se ujala Ing. Volšičková. Omluvila 

starostu Semil Mgr. Farského z účasti na jednání kvůli zaneprázdněnosti, studii, o které se 

bude na dnešním jednání mluvit, si určitě přečte.

Ing. Jeníček z MAS Turnovsko informoval o dotačních programech (daná jsou tři témata: 
školství, sociální oblast, odpady), letos na podzim budou žádat o akreditaci, první výzvy 
budou až příští rok.

Ing. Lukeš ze Sdružení Český ráj mluvil o studii „Geologická zastavení v Geoparku UNESCO 
Český ráj v oblasti Mikroregionu Kozákov“, která je součástí projektu „Spolupráce 
a prezentace geoparků Euroregionu Nisa“. Zmíněnou studii zaslal zástupcům DSO MR 
Kozákov v elektronické podobě k připomínkování. 



Paní Ivana Heřmanová – účetní, informovala o finančních záležitostech MR Kozákov. Na  
dnešním jednání je třeba schválit následující tři dokumenty (rozpočet na rok 2014, 
závěrečný účet za rok 2013 a účetní závěrku za rok 2013 sestávající z rozvahy, výkazu 
zisku a ztrát, příloh a zprávy o provedení inventury).

2. Schválení rozpočtu na rok 2014

Shromáždění zástupců DSO MR Kozákov schválilo rozpočet na rok 2014.

3. Schválení závěrečného účtu za rok 2013

Shromáždění zástupců DSO MR Kozákov schválilo závěrečný účet za rok 2013 bez výhrad.

4. Schválení účetní závěrky za rok 2013

Byla schválena účetní závěrka za rok 2013.

5. Závěr

Zástupci DSO MR Kozákov si pročtou studii „Geologická zastavení v Geoparku UNESCO 
Český ráj v oblasti Mikroregionu Kozákov“ a e-mailem si sdělí připomínky. V souvislosti se 
studií bude na příští jednání MR Kozákov pozván také RNDr. Řídkošil.   

Usnesení:

1) Shromáždění zástupců DSO MR Kozákov schvaluje rozpočet na rok 2014.
2) Shromáždění zástupců DSO MR Kozákov schvaluje závěrečný účet za rok 2013 bez 

výhrad.
3) Shromáždění zástupců DSO MR Kozákov schvaluje účetní závěrku za rok 2013.

____________________    _____________________           ___________________
Ing. Tomáš Šimek      Ing. Marcela Volšičková                  Miloslava Koucká
starosta obce Chuchelna            1. místostarostka města Semily      starostka obce Záhoří




